RU
Электрический
накопительный
водонагреватель
Руководство по эксплуатации
Гарантийный талон
Серия
Taegu

5Электрический накопительный водонагреватель
RU
Расшифровка артикула
серия прибора
H-SWE7-30V-UI711
 Индивидуальный код модели
 Вид установки
 V – вертикальное расположение
 Номинальный объём воды
 30 – номинальный объём воды 30 литров
 50 – номинальный объём воды 50 литров
 80 – номинальный объём воды 80 литров
 Номер серии
 Материал резервуара
 E – стальной резервуар с эмалированным покрытием
 Тип прибора
 H-SW – накопительный водонагреватель Hyundai
6 Электрический накопительный водонагреватель
RU
Наименование Ед. изм. SWE7 30V SWE7 50V SWE7 80V
Параметры
электропитания В/Гц 220~/50 220~/50 220~/50
Номинальная сила
тока A 6,8 6,8 6,8
Номинальная потре-
бляемая мощность Вт 1500 1500 1500
Объем л 30 50 80
Номинальное
давление МПа 0,75 0,75 0,75
Класс электрозащиты – I I I
Степень защиты – IPX4 IPX4 IPX4
Время нарева при Δ
30 °C мин 42 70 112
Размеры прибора мм 405х380х512 405х380х736 405х380х1070
Вес кг 12 16 20
Фактическое годовое
потребление электро-
энергии
кВт•ч 270,1 412,5 598,6
Постоянные суточные
потери
кВт•ч /
сут 0,97 1,03 1,34
Технические параметры
Технические параметры могут быть незначительно изменены без ущерба
для качества продукции.
7Электрический накопительный водонагреватель
RU
Размерные характеристики водонагревателя (в мм) согласно рис.3, рис.4
приведены в таблице 2.
* Размеры указаны в мм, допускаются отклонения 1–5 мм.
Габаритные и установочные размеры*
Объем, л A B C D
SWE7
30 512 115 431 380
50 736 115 655 380
80 1070 115 989 380
8 Электрический накопительный водонагреватель
RU
ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ